

دبیر شوراهای اجتماعی محلات مشهد خبر داد:

سند ارتقای فرهنگی و اجتماعی محلات مشهد تدوین می‌شود

سند سالانه ارتقای محله می‌تواند مقدمات پیشرفت عادلانه محلات مشهد را فراهم نماید و سایر دستگاه‌های خدماتی نیز در قالب یک سند واحد، مدیریت واحد محله را تحقق بخشند.



دبیر شوراهای اجتماعی محلات مشهد گفت: سند ارتقای فرهنگی و اجتماعی محلات مشهد طی یک برنامه سالانه شورای اجتماعی محله برای نخستین بار تدوین می‌شود.

مهدی ابراهیمی با بیان این مطلب افزود: شورای اجتماعی محلات مشهد پس از 3 سال فعالیت به این سطح از توانمندی رسیده است تا بتواند سند ارتقای فرهنگی و اجتماعی محله را تدوین و مصوبات شوراها را بر اساس سند مذکور تایید نماید.

وی خاطرنشان کرد: از مهم‌ترین مزایای تدوین سند، کاهش پراکنده کاری در مصوبات و افزایش کارآمدی و کارایی شوراهاست تا اعضای شورای محله بتوانند با درک درستی از ظرفیت‌ها و فرصت‌های محله نقش مهم مشورتی و نظارتی خود را در محله ایفا کنند.

دبیر شوراهای اجتماعی محلات مشهد با تاکید بر اهمیت مردمی بودن تهیه سند یکساله ارتقای فرهنگی و اجتماعی محلات مشهد ادامه داد: این سند ممکن است به سبک و سیاق اسناد مرسوم نباشد اما می‌تواند شروعی برای تهیه سند جامع هر محله باشد تا مسوولان و تصمیم‌گیران مدیریت کلان شهری را در تصمیم‌سازی‌ها یاری رساند.

ابراهیمی در ادامه گفت: خوشبختانه رویکرد محله محوری در مشهد مقدس از 8 سال گذشته در حوزه فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد آغاز شد و این رویکرد در سایر سازمان و نهادهای خدماتی نیز در حال شکل گرفتن است. به گفته وی، در رویکرد محله محوری مشهد به جای تقسیم بندی‌های کلان مانند پهنه و منطقه و ناحیه برای خدمت‌رسانی بهتر و عادلانه‌تر به محله تقسیم بندی می‌شود که در حال حاضر 157 محله شناسایی شده ولی در آینده نزدیک به حدود 170 محله نیز افزایش خواهد یافت.

دبیر شوراهای اجتماعی محلات مشهد یادآور شد: طی سال‌های گذشته طرهای مختلفی به منظور شناسایی مسایل و نیازهای فرهنگی و اجتماعی مردم مشهد به تفکیک محلات اجرا شده که نتایج آن از منابع تدوین سند ارتقای محلات مشهد خواهد بود.

ابراهیمی در پایان اظهار امیدواری کرد: سند سالانه ارتقای محله می‌تواند مقدمات پیشرفت عادلانه محلات مشهد را فراهم نماید و سایر دستگاه‌های خدماتی نیز در قالب یک سند واحد، مدیریت واحد محله را تحقق بخشند.